
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1. доц. др Јасмина Миловановић, доцент за ужу научну област Фармакологија и       

токсикологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  

2. проф. др Слободан Новокмет, ванредни професор за ужу научну област 

Фармацеутска биотехнологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

3. проф. др Слободан Јанковић, редовни професор за ужу научну област Фармакологија 

и токсикологија и Клиничка фармација Факултета медицинских наука у Крагујевцу, 

члан, 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj 01-390 од 

18.01.2013. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу 

научну област Фармацеутска биотехнологија објављен у новинама „Послови“ од 

19.12.2012.године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило је се  седам кандидата: 

1. мр пх Стефан Стојановић 

2. мр пх Катарина Радоњић 

3. мр пх Љиљана Николић 

4. мр пх Ива Грубор 

5. мр пх Душан Томовић 

6. мр пх Андриана Букоњић 

7. мр пх Сандра Дуњић 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу. 

 

 



 КАНДИДАТ 1:  мр пх Стефан Стојановић 

 

1. Биографски подаци 

 

Стефан Стојановић је рођен 22.11.1987. године у Крагујевцу. Студије фармације је 

уписао 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршио их 15.9.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,06 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 15 дана). Није запослен. Докторске академске студије је уписао 03.10.2011. 

године на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, на подручју Молекулска медицина 

(Клиничка и експериментална фармакологија).  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема. 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Стојановић ДС. Анализа односа трошкова/клиничке ефикасности 

тиотропијум-бромида и салметерола у лечењу тешке хроничне опструктивне 

болести плућа. Рационална терапија 2012; 4(2): 1-12. (часопис није 

категорисан, 0 бодова)   

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема. 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема. 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1. Нема. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат je до садa публиковао један рад у целини у националном часопису. 

Педагошких искустава нема. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 



      Кандидат Стефан Стојановић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  

 

 

 

КАНДИДАТ 2:  мр пх Катарина Радоњић 

 

1. Биографски подаци 

 

Катарина Радоњић је рођена 17.5.1987. године у Краљеву. Студије фармације је 

уписала 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 11.7.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,51 (дужина студирања 4 године, 9 

месеци и 11 дана). Није запослена. Докторске академске студије је уписала 2011/2012 

године на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, на подручју Молекулска медицина 

(Клиничка и експериментална фармакологија). 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Vasić G, Mihajlović G, Jovanović-Mihajlović N, Rafajlović M, Barisić J, Djukić-

Dejanović S, Janković S, Radonjić K. Differentiation between opiate addicts in relation to 

judical problems. Srp Arh Celok Lek 2011;139 (supplement 1): 52-6, (М23, 3 бодa) 

2.2.2.Mihajlović G, Jovanović-Mihajlović N, Radmanović B, Radonjić K, Djukić-

Dejanović S, Janković S, Janjić V, Milovanović N, Petrović D, Tomić K. Quality of life 

of schizophrenic patients treated with haloperidol depot and injection preparation of long-

lasting risperidone. Srp Arh Celok Lek 2011;139 (supplement 1): 36-40. (М23, 3 бода) 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Tomić K, Mihajlović G, Jovanović-Mihajlović N, Djukić-Dejanović S,   

Михајловић К, Petrović G. Dijagnoza i tretman depresije kod osoba sa intelektualnom 

ometenošću. Acta Medica Medianae 2011;50(3): 81-9. (М52, 1.5 бод ) 

2.5.2. Радоњић К. Утицај клозапина и рисперидона на метаболичке параметре и 

функцију јетре код пацијената са шизофренијом. Медицински часопис 2013;47(1): 

doi:10.5937/mckg47-2795 рад је у штампи (М53, 1 бод) 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1. Tomić K, Mihajlović G, Janković S, Djonović N, Михајловић К. Uticaj socio-

demografskih faktora na kvalitet života i mentalno zdravlje dece sa lakom intelektualnom 

ometenošću. Engrami 2011; 33(4) (supplement 1): 56. (М64 0,2 бода)  



2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)   

2.7.1. Нема. 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1. Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидаткиња je до садa објавила два рада у целини у часопису националног 

значаја, два рада у целини на међународном конгресу и један рад у виду сажетка на 

националном конгресу. Педагошких искустава нема. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат Катарина Радоњић,  испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  

 

 

 

КАНДИДАТ 3:  мр пх Љиљана Николић 

 

1. Биографски подаци 

 

Љиљана Николић рођена је 25.01.1987. године у Крагујевцу. Студије фармације је 

уписала 2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 15.9.2011. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,36 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 15 дана). Није запослена. Докторске академске студије је уписала 2011/2012. 

године на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, на подручју Молекулска медицина 

(Клиничка и експериментална фармакологија).  

 

2.Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1.Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1.Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1.Нема  

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1.Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  



2.5.1.Нема.   

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Николић Љиљана. "Хиперамонемијска енцефалопатија изазвана 

валпроатом" – сажетак. 52. Конгрес студената биомедицинских наука Србије са 

интерна-ционалним учешћем. Будва, Црна Гора, 28.04. - 02. 05. 2011; Књига 

сажетака:387 (М64, 0,2 бода)  

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1.Нема. 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1.Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.Нема. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидаткиња je до садa објавила један рад у виду сажетка на међународном 

конгресу. Педагошких искустава нема. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат Љиљана Николић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  

 

 

 

КАНДИДАТ 4:  мр пх Ива Грубор  

 

1. Биографски подаци  

 

Ива Грубор рођена је 11.8.1987. године у Крагујевцу. Студије фармације је уписала 

2006. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 11.7.2011. године на 

истом факултету са просечном оценом 9,26 (дужина студирања 4 године, 9 месеци и 11 

дана). Није запослена. Докторске академске студије је уписала 2011/2012. године на 

Факултету медицинских наука у Крагујевцу, на подручју Молекулска медицина (Клиничка 

и експериментална фармакологија).  

 

2.Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1.Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1.Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1.Нема  



2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1.Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1.Grubor I. Cost effectiveness analysis of percutaneous coronary intervention versus 

thrombolytic therapy in patients with ST elevated myocardial infarction. Ser J Exp Clin 

Res 2011; 4(2): 147-52. (М52, 1.5 бод) 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1.Грубор И. Фармакоекономска анализа перкутане коронарне интервенције и 

примене тромболитика у терапији акутног инфаркта миокарда са СТ елевацијом. 

(Усмено излагање и трећа награда комисије). XXXVI Октобарски здравствени дани- 

Сажеци радова, Српско лекарско друштво, окружна подружница Крагујевац: 

Медицински часопис 2011;45(суплемент 1): 22. (М64 0,2 бода) 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1.Нема. 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1.Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.Нема. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидаткиња je до садa публиковала један рад у целини у националном часопису и 

један рад у виду сажетка на националном конгресу. Педагошких искустава нема.  

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

       Кандидат Ива Грубор, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.   

 

 

 

КАНДИДАТ 5:  мр пх Душан Томовић 

 

1. Биографски подаци 

 

Душан Томовић је рођен 03.11.1988. године у Крагујевцу. Студије фармације је уписао 

2007. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршио их 09.7.2012. године на 

истом факултету са просечном оценом 9,59 (дужина студирања 4 године, 9 месеци и 9 

дана). Није запослен. Докторске академске студије је уписао 2011/12. године на Факултету 

медицинских наука у Крагујевцу, на подручју Молекулска медицина (Клиничка и 

експериментална фармакологија).  

 

2.Подаци о објављеним радовима  



 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1.Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1.Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1.Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1.Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1.Нема  

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1.Ђурић Д, Вуловић К, Букоњић А, Томовић Д, Стојилковић С. Нове функције 

фармацеутског маркетинга у оквиру фармацеутске здравствене заштите. XXXVI 

октобарски здравствени дани – Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна 

подружница Крагујевац: Медицински часопис 2011; 45 (суплемент 1): 19. (М64, 0,2 

бода) 
2.6.2.Ђурић Д, Радоњић В, Миловановић С, Ђурић С, Павловић И, Стојилковић С, 

Томовић Д. Како сликати патњу? Симпозијум ‘’Медицина и уметност’’. 

Студеница, 05-06. октобар; PONS Med J 2012; 9 (supplement 1): 16. (М64, 0,2 бода) 

2.6.3.Миловановић С, Радоњић В, Ђурић Д, Ђурић С, Јовановић З, Стојилковић С, 

Томовић Д. Боје меланхолије. Симпозијум ‘’Медицина и уметност’’. Студеница, 

05-06. октобар; PONS Med J 2012; 9 (supplement 1): 17. (М64, 0,2 бода)  

2.6.4.Радоњић В, Миловановић С, Ђурић Д, Ђурић С, Миловановић О, Томовић Д, 

Стојилковић С. Мистично и прагматично у терапији излива црне жучи. Симпозијум 

‘’Медицина и уметност’’. Студеница, 05-06. октобар; PONS Med J 2012; 9 

(supplement 1): 18. (М64, 0,2 бода)  

2.6.5.Томовић Д. Имплементација емоционалне интелигенције у фармацеутску 

здравствену заштиту ради остварења партнерског односа са пацијентима. XXXVII 

октобарски здравствени дани – Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна 

подружница Крагујевац: Медицински часопис 2012; 46 (суплемент 1): 29. (М64, 0,2 

бода)  

2.6.6. Томовић Д. Да ли емоционална интелигенција (EIQ) утиче на просечну оцену 

студената фармације на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу? 53. 

Конгрес студената биомедицинских наука Србије са међународним учешћем. 

Копаоник, 26-30. април 2012. Књига сажетака: 384. (М 64, 0,2 бода) 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1.Нема. 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1.Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.Нема. 

 



 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидат je до садa публиковао један рад у виду сажетка на конгресу са 

међународним учешћем и  пет радова у виду сажетка на националним конгресима. 

Педагошких искустава нема. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат Душан Томовић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  

 

 

 

КАНДИДАТ 6:  мр пх Андриана Букоњић 

 

1.Биографски подаци 

 

Андриана Букоњић је рођена 16.03.1988. године у Краљеву. Студије фармације је 

уписала 2007. године на Медицинском факултету у Крагујевцу, и завршила их 28.9.2012. 

године на истом факултету са просечном оценом 9,59 (дужина студирања 4 године, 11 

месеци и 28 дана). Није запослена. Докторске академске студије је уписала 2011/2013. 

године на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, на подручју Молекулска медицина 

(Клиничка и експериментална фармакологија).  

 

2.Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1.Нема. 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1.Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1.Нема. 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1.Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1.Нема.  

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1.Ђурић Д, Вуловић К, Букоњић А, Томовић Д, Стојилковић С. Нове функције 

фармацеутског маркетинга у оквиру фармацеутске здравствене заштите. XXXVI 

октобарски здравствени дани – Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна 

подружница Крагујевац: Медицински часопис 2011; 45 (суплемент 1): 19. (М64, 0,2 

бода) 



2.6.2.Букоњић А. Анализа односа трошкова/клиничке ефикасности стандардне дозе 

хистаминских Х2 блокатора и стандардне и ниске дозе инхибитора протонске 

пумпе у терапији гастроезофагеалне рефлуксне болести. XXXVII октобарски 

здравствени дани – Сажеци радова, Српско Лекарско Друштво, окружна 

подружница Крагујевац: Медицински часопис 2012; 46 (суплемент 1): 31. (М64, 0,2 

бода) 
2.6.3.Букоњић А. Анализа потрошње неопиоидних аналгетика и аналгопиретика у 

примарној здравственој заштити на територији општина Краљева, Врњачке бање и 

Рашке. XXXVII октобарски здравствени дани – Сажеци радова, Српско Лекарско 

Друштво, окружна подружница Крагујевац: Медицински часопис 2012; 46 

(суплемент 1): 38-39. (М64, 0,2 бода) 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1.Нема. 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1.Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.Нема. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидаткиња je до садa публиковала три рада у виду сажетка на националним 

конгресима. Педагошких искустава нема. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат Андриана Букоњић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  

 

 

 

КАНДИДАТ 7:  мр пх Сандра Дуњић 

 

1.Биографски подаци 

 

Сандра Дуњић је рођена 09.07.1986. године у Фочи. Студије фармације је уписала 2005. 

године на Фармацеутском факултету у Београду, и завршила их 27.6.2011. године на истом 

факултету са просечном оценом 9,00 (дужина студирања 5 године, 8 месеци и 27 дана). 

Није запослена. Докторске академске студије је уписала 2012/2013. године на 

Медицинском факултету у Новом Саду, на подручју Клиничка медицина.  

 

2.Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1.Нема. 



2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1.Нема. 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1.Нема. 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1.Нема. 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1.Нема.   

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

            2.6.1.Нема.  

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1.Нема. 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1.Нема. 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.Нема. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Кандидаткиња до сада није објавила ни један рад, ни у целини, ни у облику 

сажетка. Педагошких искустава нема. 

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат Сандра Дуњић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од 

пријављених седам кандидата, седам кандидата испуњава услове за избор сарадника у 

настави, и то: мр пх Стефан Стојановић, мр пх Катарина Радоњић, мр пх Љиљана 

Николић, мр пх Ива Грубор, мр пх Душан Томовић, мр пх Андриана Букоњић и мр пх 

Сандра Дуњић.  

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже 

Декану Факултета медицинских наука да изабере мр пх Катарину Радоњић, јер 

испуњава(ју) све Законом и Статутом предвиђене услове.  

      Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају 

услове конкурса, због: 

1. Већег броја бодова на основу објављених радова 

 

    

 

 

 
 

У Крагујевцу .     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

28.01.2013.       

 

 

1. доц. др Јасмина Миловановић – председник  

доцент за ужу научну област Фармакологија и токсикологија  

                                                         Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

   

 

             

 

 

2. проф. др Слободан Новокмет – члан  

                                                         ванредни професор за ужу научну област Фармацеутска  

                                                     биотехнологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

   

 

             

 

 

   3. проф. др Слободан Јанковић  – члан  

редовни професор за ужу научну област Фармакологија и токсикологија  

                                      и Клиничка фармација Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

   

 

             



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Стефан 

Стојановић 

Катарина 

Радоњић 

Љиљана 

Николић 

Ива  

Грубор 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,06 9,51 9,36 9,26 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

 

 

Да 

 

 

Да 

 

 

Да 

 

 

Да 

Дужина 

студирања 

4 године,  

11 месеци и  

15 дана 

4 године,  

9 месеци и  

11 дана 

4 године,  

11 месеци и  

15 дана 

4 године,  

9 месеци и  

11 дана 

Испуњени 

законски услови 

Да Да Да Да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

Не Не Не Не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

 

 

Не 

 

 

Не 

 

 

Не 

 

 

Не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

 

0 

 

8,7 

 

0,2 

 

1,7 

Педагошко 

искуство 

Не Не Не Не 

Уже научно 

подручје 

Фармација Фармација Фармација Фармација 

Остало     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Душан 

Томовић 

Андриана 

Букоњић 

Сандра  

Дуњић 

 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,59 9,59 9,0  

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

 

 

Да 

 

 

Да 

 

 

Да 

 

Дужина 

студирања 

4 године,  

9 месеци и  

9 дана 

4 године,  

11 месеци и  

28 дана 

5 године,  

8 месеци и  

27 дана 

 

Испуњени 

законски услови 

Да Да Да  

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

Не Не Не  

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

 

 

Не 

 

 

Не 

 

 

Не 

 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

 

1,2 

 

0,6 

 

0 

 

Педагошко 

искуство 

Не Не Не  

Уже научно 

подручје 

Фармација Фармација Фармација  

Остало     

 

 

 

 

 
 


